
Nr kor. SOD UM.737902.2023                                                                     

Zarządzenie nr PM-8294/2023 
Prezydent  Miasta  Gliwice 

z dnia 8 SIERPNIA 2023 r.  

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice,  położonej 
w Gliwicach przy ul. Dzionkarzy 29 i zawarcia nowej umowy użyczenia. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 
1b Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 344,  z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną 
w Gliwicach przy ul. Dzionkarzy 29, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
2108/4, obręb Sośnica, w części o powierzchni 0,4221 ha (powierzchnia całkowita wynosi 
1,4896 ha), dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga 
wieczysta nr GL1G/0006879/0 i zawrzeć nową umowę użyczenia na rzecz Miejskiego 
Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach.  

Przedmiotową nieruchomość oddaje się w użyczenie na okres do 3 miesięcy 
z przeznaczeniem na prowadzenie krytej pływalni NEPTUN.  

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest kierownik Referatu Zarządzania 
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarki      
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie podlega Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Aleksandra Wysocka 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 


	Nr kor. SOD UM.737902.2023
	Zarządzenie nr PM-8294/2023

